11,12

’ -P'icture 9.

20

# QTY DESCRIPTION 5200 6000 7200

1 {1 LEFT STEERING ARM 031-8821-00 031-8821-00 031-8821-00
211 RIGHT STEERING ARM 031-8822-00 031-8822-00 031-8822-00
3| 2 NYLON WASHER 019-8054-00 019-8054-00 019-8054-00
41 8 NYLON WAHSER .515 SHOULDER 019-8027-00 019-8027-00 019-8027-00
5] 4 DRIVE LEVER SPRINGS 034-8025-00 034-8025-00 034-8025-00
6 | 4 7/16 FLAT WASHER 019-8052-00 019-8052-00 019-8052-00
71 4 1/2 NYLOCK NUT 013-6037-00 013-6037-00 013-6037-00
8] 2 5/16 X 1 3/4 BOLT 018-8059-00 018-8059-00 018-8059-00
9| 4 5/16 NUT 013-8043-00 013-8043-00 013-8043-00
10| 4 5/16 LOCK WASHER 019-8051-00 019-8051-00 019-8051-00
11| 2 1024 X 5/8 BUTTON HEAD BOLT 018-5200-00 018-5200-00 018-5200-00
12| 9 1024 NYLOCK NUT 013-5019-00 013-5019-00 013-5019-00
13] 1 BRAKE HANDLE SWITCH 077-8073-00 077-8073-00 077-8073-00
14| 2 HYDRAULIC TANK STRAP 213-6001-00 213-6001-00 213-6001-00
15| 2 3/8 PIPE TO 3/8 BARB-TANK 024-5205-00 024-5205-00 024-5205-00
16| 1 TANK CAP 066-8048-00 066-8048-00 066-8048-00
17( 1 BOW PIN 044-2004-00 044-2004-00 044-2004-00
18| 1 HYDRAULIC TANK 067-9016-00 067-9016-00 067-9016-00
19] 1 SEAT FRAME 080-6010-00 080-6010-00 080-6010-00
20 1 THROTTLE 055-8017-00 055-8017-00 055-8017-00
21 1 CHOKE 054-8016-00 054-8016-00 054-8016-00
22 ] 1 BRAKE HANDLE ASSEMBLY 069-8054-00 069-8054-00 069-8054-00
23] 2 1/2 X 1/2 FILTER HEAD FITTING 024-5050-00 024-5050-00 024-5050-00
241 2 1/2 PIPE TO 3/8 BARB (FILTER) 024-5342-00 024-5342-00 024-5342-00
25| 2 FILTER HEADS 062-8013-00 062-8013-00 062-8013-00




56,7,8,9,10 -

" %

3 @ ,\(: 1 {

# QTY DESCRIPTION 5200 6000 7200

1 2 1/4 X 7 STOVE BOLT 018-8050-00 018-8050-00 018-8050-00
2 2 1/4 FLAT WASHER 019-7040-00 019-7040-00 019-7040-00
3 2 1/4 WING NUT 013-8051-00 013-8051-00 013-8051-00
4 1 BATTERY HOLD DOWN GUARD 043-8929-00 043-8929-00 043-8929-00
5 2 3/8 FLAT WASHER 019-5029-00 019-5029-00 019-5029-00
6 2 3/8 LOCK WASHER 019-5037-00 019-5037-00 019-5037-00
7 2 3/8 X11/2BOLT 018-6012-00 018-6012-00 018-6012-00
8 2 3/8 NUT 013-6014-00 013-6014-00 013-6014-00
9 2 1 1/2 SPRING CAP COVER 014-8047-00 014-8047-00 014-8047-00
10| 2 SEAT SPRING 034-8045-00 034-8045-00 034-8045-00
111 2 1/2 X 1/2 FILTER HEAD FITTING 90 024-5203-00 024-5203-00 024-5203-00
12| 4 DRIVE LEVER SPRINGS 034-8025-00 034-8025-00 034-8025-00
13| 4 7/16 FLAT WASHER 019-8052-00 019-8052-00 019-8052-00
141 4 1/2 NYLOCK NUT 013-6037-00 013-6037-00 013-6037-00
151 2 1/2 X 31/2 BOLT 018-6054-00 018-6054-00 018-6054-00
16| 8 NYLON WASHER .515 SHOULDER 019-8027-00 019-8027-00 019-8027-00
17| 10 NYLON BUSHING .507 ID 032-8024-00 032-8024-00 032-8024-00
18| 2 DAMPER 087-8080-00 087-8080-00 087-8080-00
19 2 LIGHTNING PUSH DRIVE ROD 035-5344-00 035-5344-00 035-5344-00
20| 2 FINE THREADED JAM NUT 013-6051-00 013-6051-00 013-6051-00
21| 1 BATTERY 068-8049-00 068-8049-00 068-8049-00
22| 1 WIRING HARNESS (26HP KAWASAKI) 086-2050-00 086-2050-00 N/A

22| 1 WIRING HARNESS (32HP BRIGGS) N/A 086-0032-00 086-0032-00

10




